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Аnnotаtsiyа: .Xizmat ko‘rsatish sohasi har qanday mamlakat iqtisodiyotida muhim o‘rin 
egallaydi. So‘nggi yillarda ushbu sohani modernizatsiya qilish, mijozlar ehtiyojini qondirish 
darajasini oshirish va raqobatbardoshlikni ta'minlash dolzarb vazifalardan biriga aylangan. 
Maqolada xizmat ko‘rsatish sohasida innovatsion boshqaruv mexanizmlarining mazmuni ochib 
beriladi, ularning samaradorligini oshirish imkoniyatlari tahlil qilinadi. Jumladan, raqamli 
texnologiyalar, sun’iy intellekt, CRM tizimlari, avtomatlashtirilgan xizmatlar, interaktiv aloqa 
vositalari kabi vositalarning joriy etilishi orqali xizmat ko‘rsatish sifatini yangi bosqichga olib 
chiqish mumkinligi ko‘rsatib o‘tiladi. Shuningdek, xorijiy mamlakatlar tajribasi asosida O‘zbekiston 
sharoitiga mos taklif va tavsiyalar ishlab chiqiladi. Tadqiqot natijalari xizmat ko‘rsatish 
korxonalarida samarali boshqaruv tizimini yaratish, xaridorlar ehtiyojini aniq aniqlash va 
innovatsion yondashuvlarni muvaffaqiyatli qo‘llash uchun ilmiy va amaliy asos bo‘lib xizmat qiladi. 
Maqola innovatsion boshqaruv orqali xizmat sohasining raqobatbardoshligini oshirish masalasiga 
bag‘ishlangan. 

Kаlit so’zlаr: Xizmat ko‘rsatish sohasi, innovatsion boshqaruv, raqamli texnologiyalar, sun’iy 
intellekt, CRM tizimlari, avtomatlashtirilgan xizmatlar, interaktiv aloqa vositalari, mijoz ehtiyojlari, 
raqobatbardoshlik, iqtisodiy samaradorlik, innovatsion yondashuvlar, tashkiliy boshqaruv, xorijiy 
tajriba, zamonaviy boshqaruv uslublari, xizmat sifati. 

 
I.Kirish 

Xizmat ko‘rsatish sohasi iqtisodiyotning ajralmas qismi sifatida nafaqat 
iqtisodiy, balki ijtimoiy hayotning rivojlanishida ham muhim rol o‘ynaydi. 
O‘zbekistonning rivojlanayotgan iqtisodiy tizimida xizmat ko‘rsatish sohasining o‘rni 
ortib bormoqda. Xizmat ko‘rsatish sohasidagi innovatsiyalar esa, ayniqsa boshqaruv 
tizimlarining takomillashtirilishi, mamlakat iqtisodiyotining global 
raqobatbardoshligini oshirishda muhim omil hisoblanadi. Shu bilan birga, xizmat 
ko‘rsatish sohasida innovatsion boshqaruv mexanizmlarini joriy etish va rivojlantirish 
mamlakatning umumiy iqtisodiy barqarorligini ta’minlashga yordam beradi. Hozirgi 
kunda xizmat ko‘rsatish sohasida boshqaruvning an’anaviy yondashuvlari ko‘pincha 
zamon talablariga javob bermaydi. Bu sohadagi boshqaruv mexanizmlari ko‘p hollarda 
yangiliklar va texnologik o‘zgarishlarni inobatga olmaydi, bu esa tashkilotlarning 
raqobatbardoshligini pasaytiradi. Shu sababli, xizmat ko‘rsatish sohasida innovatsion 
boshqaruv mexanizmlarini ishlab chiqish va amaliyotga tatbiq etish muhim ahamiyatga 
ega. 

Innovatsion boshqaruv mexanizmlarining takomillashtirilishi, xizmat ko‘rsatish 
sohasidagi sifatni oshirish, mijozlarga yanada qulay va samarali xizmatlar ko‘rsatish 
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imkoniyatlarini yaratadi. Bu jarayon, o‘z navbatida, xizmat ko‘rsatish sohasining 
iqtisodiy samaradorligini oshiradi. Misol uchun, raqamli texnologiyalar va sun’iy 
intellektning joriy etilishi xizmat ko‘rsatishning sifatini va tezligini sezilarli darajada 
yaxshilaydi. Shuningdek, tashkilotlarning rahbarlik va boshqaruv strukturasi 
innovatsion metodlar asosida tuzilishi zarur. Xizmat ko‘rsatish sohasida boshqaruvning 
innovatsion yondashuvlari xizmat ko‘rsatuvchi tashkilotlarga raqobat ustunligini 
yaratish, mijozlarga yanada samarali xizmatlar taqdim etish va ularning ehtiyojlarini 
to‘g‘ri baholash imkoniyatini beradi. 

O‘zbekistonning xizmat ko‘rsatish sohasidagi innovatsion boshqaruv 
mexanizmlarini takomillashtirishning yana bir muhim jihati – bu xizmat ko‘rsatish 
tashkilotlarining ijtimoiy mas’uliyatini oshirishdir. Bugungi kunda mijozlar faqat 
sifatli xizmat emas, balki ekologik jihatdan xavfsiz va ijtimoiy mas’uliyatli xizmatlar 
hamni talab qilishmoqda. Shuning uchun, xizmat ko‘rsatish sohasidagi boshqaruv 
mexanizmlari ijtimoiy va ekologik jihatlarni ham hisobga olishi zarur. 

Xizmat ko‘rsatish sohasidagi innovatsion boshqaruv mexanizmlarini 
takomillashtirishning asosiy maqsadi – bu iqtisodiy samaradorlikni oshirish bilan 
birga, jamiyatning umumiy farovonligini ta’minlashdir. Shu sababli, xizmat ko‘rsatish 
sohasida boshqaruvni takomillashtirishning har bir jihati mamlakatning iqtisodiy 
barqarorligini saqlash va rivojlantirishda muhim rol o‘ynaydi. Maqsadga erishish 
uchun xizmat ko‘rsatish tashkilotlarida zamonaviy boshqaruv metodlarini joriy etish, 
xodimlar salohiyatini oshirish va yangi texnologiyalardan foydalanish zarur. 

Xizmat ko‘rsatish sohasidagi boshqaruv mexanizmlarini takomillashtirishning 
eng muhim yo‘llaridan biri – bu raqamli texnologiyalarni keng joriy etishdir. Hozirgi 
kunda dunyo miqyosida raqamli transformatsiya xizmat ko‘rsatish sohasini 
yangilashda asosiy omilga aylanmoqda. Xizmat ko‘rsatish tashkilotlari, masalan, 
banklar, do‘konlar, restoranlar va boshqa xizmatlar sohasidagi tashkilotlar o‘z mijozlari 
bilan muloqot qilishda va xizmatlarni taqdim etishda zamonaviy texnologiyalarni faol 
qo‘llayapti. Bu esa mijozlar bilan yanada yaqin aloqalar o‘rnatishga, xizmatlar sifatini 
yaxshilashga va raqobatbardoshlikni oshirishga yordam beradi. 

Shuningdek, xizmat ko‘rsatish sohasida boshqaruvning takomillashuvi bilan 
birga, inson resurslarini boshqarish metodlarini ham innovatsiyalash zarur. 
Xodimlarning malakasini oshirish, ularni yangi texnologiyalar bilan tanishtirish, 
rahbarlarning boshqaruv uslublarini yangilash tashkilotlarda samarali boshqaruvni 
ta’minlashga yordam beradi. Innovatsion boshqaruvning asosiy yo‘nalishlaridan biri 
bu xodimlarni yaratgan innovatsiyalarni joriy etishda faol ishtirok etishga 
rag‘batlantirish va ularning fikrlarini hisobga olishdir. Shu orqali tashkilotlarda ijodiy 
va samarali jamoalar shakllanadi, bu esa xizmat ko‘rsatish sifatini yanada oshiradi. 

Umuman olganda, xizmat ko‘rsatish sohasida innovatsion boshqaruv 
mexanizmlarini takomillashtirish, nafaqat iqtisodiy samara, balki ijtimoiy 
barqarorlikni ta’minlashda ham muhim ahamiyatga ega. Shu sababli, xizmat ko‘rsatish 
tashkilotlarida innovatsion boshqaruv mexanizmlarini joriy etish va takomillashtirish 
jarayoni davom etishi kerak. Bu jarayonning samarali amalga oshirilishi nafaqat 
tashkilotning o‘zini, balki butun jamiyatni rivojlantirishga xizmat qiladi. 
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II.Mаvzugа oid аdаbiyotlаr tаhlili 
Xizmat ko‘rsatish sohasida boshqaruv mexanizmlarining o‘zgarishlari va 

innovatsiyalarga bo‘lgan talab iqtisodiy va ijtimoiy o‘zgarishlarga javoban paydo 
bo‘lgan. Mavjud adabiyotlar tahlili xizmat ko‘rsatish sohasidagi boshqaruv 
mexanizmlarining takomillashuvi jarayonida raqamli texnologiyalar va 
innovatsiyalarni joriy etishning ahamiyatini ta’kidlaydi. Masalan, Smith (2018) va 
Johnson (2020) o‘z asarlarida xizmat ko‘rsatish sohasida raqamli transformatsiyaning 
samaradorligi, mijozlarga xizmat ko‘rsatish sifatini yaxshilashga bo‘lgan ta’siri haqida 
so‘z yuritadi. Ular xizmat ko‘rsatish tashkilotlarining boshqaruv tizimini zamonaviy 
texnologiyalar bilan uyg‘unlashtirish orqali mijozlarga eng yuqori sifatli xizmatlarni 
taqdim etish mumkinligini ta’kidlashadi. 

Bundan tashqari, Xizmat ko‘rsatish sohasidagi boshqaruv mexanizmlarini 
takomillashtirishda innovatsion yondashuvlar bilan bog‘liq bo‘lgan nazariy tadqiqotlar 
mavjud. Anderson (2017) o‘z tadqiqotida xizmat ko‘rsatish tashkilotlarida 
boshqaruvning innovatsion metodlari va ularning raqobatbardoshlikni oshirishdagi roli 
haqida muhim tahlillarni keltiradi. Yaxshi boshqaruv mexanizmlari tashkilotlarga 
raqobat ustunligini yaratish, samarali ishlash va mijozlar ehtiyojlarini qondirishda 
yordam beradi. 

Adabiyotlarda xizmat ko‘rsatish sohasida innovatsion boshqaruv 
mexanizmlarining ijtimoiy va iqtisodiy ta’siri haqida ko‘plab tahlillar mavjud. Kuzmin 
(2019) xizmat ko‘rsatish sohasidagi boshqaruv innovatsiyalarining ijtimoiy mas’uliyat 
va ekologik barqarorlikni qanday ta’minlashga yordam berishini ko‘rib chiqadi. Uning 
fikricha, boshqaruvning innovatsion mexanizmlari ijtimoiy barqarorlikni ta’minlash 
uchun muhim bo‘lib, ekologik toza texnologiyalarni joriy etish, ekologik xavfsiz 
xizmatlar ko‘rsatish orqali tashkilotlar jamiyat oldida o‘z mas’uliyatlarini bajara 
olishadi. Shu bilan birga, bunday boshqaruv usullari tashkilotning umumiy iqtisodiy 
samaradorligini oshiradi va mijozlar bilan uzoq muddatli aloqalar o‘rnatishga yordam 
beradi. 

Schneider (2021) esa xizmat ko‘rsatish sohasidagi innovatsion boshqaruv 
mexanizmlarining iqtisodiy ta’sirini ko‘rib chiqqan. Uning fikricha, yangi 
texnologiyalar va boshqaruv metodlarini joriy etish nafaqat xizmat ko‘rsatish sifatini 
yaxshilaydi, balki tashkilotning iqtisodiy barqarorligini saqlashga ham yordam beradi. 
U xususan raqamli texnologiyalarni, masalan, avtomatlashtirilgan tizimlarni joriy 
etishning xizmat ko‘rsatishning samaradorligini qanday oshirishi mumkinligini 
yoritadi. 

Xizmat ko‘rsatish sohasida boshqaruv mexanizmlarini takomillashtirishda inson 
resurslarini boshqarishning o‘rni alohida ahamiyatga ega. Hozirgi kunda inson 
resurslarini boshqarishning innovatsion metodlari xizmat ko‘rsatish sohasidagi 
tashkilotlarning samarali ishlashida muhim rol o‘ynaydi. Adams (2020) xodimlarning 
malakasini oshirish va innovatsion boshqaruv yondashuvlarini joriy etishning 
muhimligini ta’kidlaydi. Xodimlarning samarali ishlashini ta’minlash uchun ularni 
doimiy ravishda yangilangan texnologiyalar bilan tanishtirish va innovatsion 
fikrlashga rag‘batlantirish kerak. 
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O‘zbekistonning xizmat ko‘rsatish sohasida xodimlarni rivojlantirishga oid 
adabiyotlarda ham bir qancha yondashuvlar mavjud. Tashqi va ichki tizimlarning 
o‘zaro aloqalarini o‘rganish, xodimlarning malakali ishlashini ta’minlash, ularning 
intellektual salohiyatini oshirish xizmat ko‘rsatish tashkilotlarining eng yaxshi 
boshqaruv tizimlariga ega bo‘lishiga olib keladi. Bunday yondashuvlar, xodimlarni 
motivatsiya qilish, ularning faoliyatiga innovatsion metodlarni joriy etish orqali amalga 
oshirilishi mumkin. 

Raqamli texnologiyalarni xizmat ko‘rsatish sohasida innovatsion boshqaruv 
mexanizmlarini joriy etishda qo‘llashning muhimligini ko‘rsatadigan adabiyotlar 
ko‘plab ilmiy tadqiqotlar tomonidan ta’kidlanadi. Masalan, O‘rta Osiyo va Rossiya 
bo‘yicha qator ilmiy ishlar, shu jumladan Petrov (2022) va Polovinka (2023) 
tomonidan olib borilgan tadqiqotlar raqamli boshqaruv tizimlari va ularning xizmat 
ko‘rsatish sohasidagi samarasini o‘rganishga bag‘ishlangan. Ularning izlanishlariga 
ko‘ra, raqamli boshqaruv, ayniqsa, avtomatlashtirilgan tizimlar va sun’iy intellektni 
joriy etish orqali mijozlarga tez va sifatli xizmat ko‘rsatishni ta’minlaydi. Bu o‘z 
navbatida tashkilotlarning raqobatbardoshlik darajasini oshiradi. 

Xizmat ko‘rsatish sohasidagi boshqaruv mexanizmlarini innovatsion uslublar 
asosida takomillashtirish masalasini o‘rganishda boshqaruvning asosiy metodlari va 
uslublari ham alohida o‘rganilishi kerak. Boshqaruvning innovatsion yondashuvlarini 
amaliyotga tatbiq etish, tashkilotlarda samarali boshqaruv tizimlarini yaratish uchun 
zarur bo‘lgan uslublar bo‘yicha adabiyotlar mavjud. Xizmat ko‘rsatish sohasidagi 
boshqaruvning asosiy metodlari haqida batafsil tahlil qilishni ko‘rsatadigan 
adabiyotlar, xususan, A. Maxwell (2019) va N. Karpov (2020) tomonidan yozilgan 
asarlar boshqaruvning zamonaviy metodlarini o‘rganishga qaratilgan. Bu asarlarda 
boshqaruvning innovatsion metodlari, tashkilotlarda boshqaruvni 
optimallashtirishning samarali usullari va texnologiyalar haqida ko‘plab tavsiyalar 
keltirilgan. 

Xizmat ko‘rsatish sohasidagi innovatsion boshqaruv mexanizmlarini 
takomillashtirish bo‘yicha adabiyotlarni tahlil qilishda, yuqorida keltirilgan ilmiy 
tadqiqotlar va nazariyalar xizmat ko‘rsatish sohasida boshqaruv tizimini samarali 
tashkil etish va takomillashtirish uchun innovatsion metodlar va yondashuvlarning 
zarurligini ko‘rsatadi. Raqamli texnologiyalar, xodimlarni rivojlantirish va 
boshqaruvning innovatsion yondashuvlari xizmat ko‘rsatish sohasida yuqori sifatli 
xizmatlar ko‘rsatishga yordam beradi va tashkilotlarning raqobatbardoshligini 
oshiradi. Shuningdek, ijtimoiy mas’uliyat, ekologik barqarorlik va iqtisodiy 
samaradorlik kabi jihatlar boshqaruv mexanizmlarini takomillashtirishda alohida o‘rin 
tutadi. 

 
III.Tаdqiqot metodologiyаsi: 

Tadqiqotning maqsadi 
Tadqiqotning asosiy maqsadi xizmat ko‘rsatish sohasidagi boshqaruv 

mexanizmlarini innovatsion tarzda takomillashtirish yo‘llarini aniqlash va baholashdan 
iboratdir. Bu maqsadga erishish uchun innovatsion boshqaruv metodlari va ularning 
xizmat ko‘rsatish sohasidagi samaradorligini o‘rganish zarur bo‘ladi. Tadqiqotda 
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innovatsion boshqaruv mexanizmlarining mavjud ahvoli va ularni rivojlantirish 
yo‘llari baholanadi. 

Tadqiqotning vazifalari 
Tadqiqotning vazifalari quyidagilardan iborat bo‘ladi: 
 Xizmat ko‘rsatish sohasida innovatsion boshqaruv mexanizmlarining 

o‘rni va ahamiyatini tahlil qilish. 
 Xizmat ko‘rsatish tashkilotlarida boshqaruvning innovatsion usullarini 

qo‘llash tajribasini o‘rganish. 
 Xizmat ko‘rsatish sohasida boshqaruv mexanizmlarining samaradorligini 

baholash. 
 Xizmat ko‘rsatish sektoridagi innovatsion boshqaruvni rivojlantirish 

uchun takliflar ishlab chiqish. 
Tadqiqotning ob’ekti va predmeti 
 Ob’ekt: Xizmat ko‘rsatish sohasidagi innovatsion boshqaruv 

mexanizmlari. 
 Predmet: Xizmat ko‘rsatish tashkilotlarida boshqaruv mexanizmlarini 

innovatsion tarzda takomillashtirish va ularning samaradorligini baholash. 
Tadqiqotning nazariy asoslari 
Tadqiqotning nazariy asoslari innovatsion boshqaruv va xizmat ko‘rsatish 

sektori bilan bog‘liq ilmiy tahlil va tushunchalarga asoslanadi. Innovatsion boshqaruv 
mexanizmlari va ularning xizmat ko‘rsatish sohasida qo‘llanilishi haqidagi mavjud 
adabiyotlarni tahlil qilish zarur. Tadqiqotda xizmat ko‘rsatish sektorida innovatsion 
boshqaruvni rivojlantirishning nazariy asoslari va uslublari o‘rganiladi. Bu orqali 
boshqaruvning yangi yondashuvlarini joriy etishning iqtisodiy samaradorligini 
aniqlash mumkin bo‘ladi. 

Tadqiqot usullari 
Tadqiqotda qo‘llaniladigan usullar xizmat ko‘rsatish sohasidagi boshqaruv 

mexanizmlarini innovatsion tarzda takomillashtirish yo‘llarini o‘rganishga qaratilgan. 
Tadqiqot usullari quyidagi asosiy guruhlarga ajratiladi: 

Soliq va statistik tahlil 
Soliq va statistik tahlil usullari yordamida tadqiqotda xizmat ko‘rsatish 

sohasidagi boshqaruv mexanizmlarini tahlil qilish mumkin. Ushbu usul yordamida 
xizmat ko‘rsatish tashkilotlarining faoliyatini o‘rganish, innovatsion boshqaruv 
mexanizmlarining samaradorligini aniqlash va ularning iqtisodiy ta’sirini baholash 
mumkin bo‘ladi. Bu metod yordamida xizmat ko‘rsatish sektorining rivojlanish 
tendensiyalarini o‘rganish mumkin. 

Komparativ tahlil 
Komparativ tahlil usulidan foydalanish orqali tadqiqotda xizmat ko‘rsatish 

sohasidagi boshqaruvning innovatsion mexanizmlarini boshqa sohalar bilan taqqoslash 
mumkin. Bu usul orqali boshqaruvning samaradorligini va uning raqobatbardoshligini 
aniqlash uchun muhim ma’lumotlar olinadi. Taqqoslash metodologiyasi orqali turli 
davlatlar va sektorlar bo‘yicha boshqaruvning samarali mexanizmlari tahlil qilinadi. 

 
 



“Innovations in Science and Technologies” илмий-электрон журнали                     
 ISSN: 3030-3451.  2 / 2025 йил. 
 www.innoist.uz 
  

 
 

51 Innovations in Science and Technologies, 5-сон. 2025 йил.                                                                                      

Kvantitativ va sifatli tahlil 
Tadqiqotda sifatli tahlil usullari yordamida innovatsion boshqaruv 

mexanizmlarini qo‘llashning ijtimoiy va iqtisodiy ta’sirini o‘rganish mumkin. 
Kvantitativ tahlil esa boshqaruv samaradorligini o‘lchash va muayyan indikatorlar 
asosida baholash uchun kerakli usul hisoblanadi. Bu usul yordamida xizmat ko‘rsatish 
sohasida innovatsion boshqaruvning iqtisodiy samaradorligini o‘lchash va ularning 
raqobatbardoshligini aniqlash mumkin. 

Anketalar va so‘rovnomalar 
Xizmat ko‘rsatish tashkilotlarida innovatsion boshqaruv mexanizmlarining 

samaradorligini o‘rganish uchun anketalar va so‘rovnomalar o‘tkaziladi. Bu usul orqali 
tashkilot xodimlari, menejerlar va mijozlarning fikrlarini olish, boshqaruvning 
innovatsion metodlarini joriy etish jarayonida yuzaga kelgan muammolarni aniqlash 
mumkin. Anketalar orqali xizmat ko‘rsatish jarayonining samaradorligi va mijozlar 
tomonidan qoniqish darajasi o‘lchanadi. 

Tadqiqotning kachestvoni (kvalitativ) tahlili 
Tadqiqotda sifatli tahlil usuli qo‘llanilib, boshqaruv mexanizmlarini 

takomillashtirish jarayonida yuzaga kelgan to‘siqlar, muvaffaqiyatlar va 
qiyinchiliklarni ko‘rib chiqish mumkin. Bu usul yordamida xizmat ko‘rsatish 
sohasidagi boshqaruvning ijtimoiy va iqtisodiy jihatlari to‘g‘risida batafsil ma’lumot 
olish mumkin. Tadqiqotda sifatli tahlil yordamida boshqaruv jarayonlaridagi ijtimoiy 
va madaniy omillarni aniqlash mumkin. 

Ma’lumotlar yig‘ish metodlari 
Tadqiqotda ma’lumotlarni yig‘ishning bir nechta usullari qo‘llaniladi. Bu usullar 

orqali xizmat ko‘rsatish sohasidagi boshqaruv mexanizmlarining samaradorligini va 
ularni takomillashtirish bo‘yicha tahlil olib boriladi. 

Hujjatlarni tahlil qilish 
Xizmat ko‘rsatish sohasidagi boshqaruv mexanizmlarini takomillashtirishga oid 

mavjud hujjatlar va tashkilotlar hisobotlarini tahlil qilish. Bu usul orqali 
tashkilotlarning faoliyatini baholash va innovatsion boshqaruv metodlarining 
samaradorligini aniqlash mumkin. Hujjatlarni tahlil qilishda tashkilotlar tomonidan 
chiqarilgan hisobotlar va yillik tahlillar ko‘rib chiqiladi. 

Intervyular 
Tadqiqotda tashkilot rahbarlari, menejerlar va xodimlar bilan intervyular 

o‘tkaziladi. Bu intervyular orqali boshqaruv mexanizmlarini takomillashtirish 
jarayonidagi qiyinchiliklar va muvaffaqiyatlarni o‘rganish mumkin. Intervyular orqali 
boshqaruvning innovatsion mexanizmlarini joriy etish jarayonida yuzaga kelgan 
muammolar va ularni hal qilish bo‘yicha tavsiyalar to‘planadi. 

Ekspert baholashlari 
Tadqiqotda ekspertlardan olingan baholashlar yordamida xizmat ko‘rsatish 

sohasidagi boshqaruvning innovatsion mexanizmlarining samaradorligi va foydaliligi 
to‘g‘risida ma’lumotlar olinadi. Ekspertlar tomonidan berilgan baholashlar, xizmat 
ko‘rsatish sohasidagi boshqaruvning ijtimoiy va iqtisodiy samaradorligini aniqlashga 
yordam beradi. 
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Tadqiqotning asosiy bosqichlari 
Tadqiqotda ishlash jarayoni quyidagi asosiy bosqichlarni o‘z ichiga oladi: 
Tadqiqotning rejalashtirilishi 
Tadqiqotning rejalashtirish bosqichi tadqiqotning maqsadlari, vazifalari va 

metodologiyasini belgilaydi. Bu bosqichda ma’lumot yig‘ish uchun zarur usullar va 
asboblar ishlab chiqiladi. Tadqiqotning rejalashtirish bosqichi tadqiqotning 
muvaffaqiyatli o‘tishini ta’minlaydi. 

Ma’lumot yig‘ish va tahlil qilish 
Tadqiqotning bu bosqichida kerakli ma’lumotlar yig‘iladi, anketalar va 

so‘rovnomalar o‘tkaziladi, ekspertlar bilan intervyular olib boriladi va hujjatlar tahlil 
qilinadi. Ma’lumotlar yig‘ish va tahlil qilish bosqichi tadqiqotning asosiy jarayonidir 
va unda to‘plangan ma’lumotlar asosida yirik xulosalar chiqariladi. 

 
IV.Nаtijаlаr 

Xizmat ko‘rsatish sohasida innovatsion boshqaruv mexanizmlarini 
takomillashtirish bo‘yicha olib borilgan tadqiqotning natijalari xizmat ko‘rsatish 
sektori uchun yangi boshqaruv mexanizmlarini joriy etishning samaradorligini va 
zaruratini aniqlashga yo‘naltirilgan. Tadqiqot davomida olingan asosiy natijalar 
quyidagi yo‘nalishlarda umumlashtirilgan. 

Birinchi natija sifatida, xizmat ko‘rsatish sohasidagi boshqaruv 
mexanizmlarining umumiy holatiga oid qiyosiy tahlilni amalga oshirishda an’anaviy 
boshqaruv metodlarining zamonaviy iqtisodiy sharoitlarga mos kelmasligi va 
innovatsion yondashuvlarning etishmasligi aniqlangan. Mavjud boshqaruv tizimlari 
ko‘pincha yangilanishlarga moslashishning yetarli darajada samarali bo‘lmaganligini 
ko‘rsatdi. Ko‘plab xizmat ko‘rsatuvchi tashkilotlar boshqaruvning yangi metodlarini 
joriy etishga ehtiyoj sezgan bo‘lsada, mavjud tizimlar joriy o‘zgarishlarga to‘liq mos 
kelmaydi. Xizmat ko‘rsatish sohasida eng ko‘p uchraydigan boshqaruv metodlari, 
shuningdek, ularning samaradorligini oshirish uchun zarur bo‘lgan innovatsion 
yondashuvlarning etishmasligi hamda ma’lumotlarga asoslangan qarorlar qabul 
qilishda ko‘plab muammolar mavjudligi aniqlangan. Tashkilotlar ko‘pincha yangiliklar 
va o‘zgarishlarga to‘g‘ri va o‘z vaqtida javob bera olmaydilar, bu esa o‘z navbatida 
xizmat ko‘rsatish sifatining pasayishiga olib keladi. 

Tadqiqotning ikkinchi natijasi sifatida, innovatsion boshqaruv metodlarining 
qo‘llanilishi tahlil qilindi. Ko‘p tashkilotlarda innovatsion boshqaruv mexanizmlarini 
joriy etishning boshlang‘ich bosqichlarida samarali natijalar kuzatildi. Ayniqsa, 
raqamli texnologiyalarni qo‘llash va avtomatlashtirilgan tizimlar orqali xizmat 
ko‘rsatish jarayonlari tezlashgan va sifati oshgan. Biroq, ko‘plab tashkilotlarda 
innovatsion boshqaruv usullarini to‘liq joriy etishning imkonsizligi, yuqori xarajatlar 
va xodimlarning yangi tizimlarga moslashishdagi qiyinchiliklari kabi muammolar 
mavjud. 

Tadqiqotda xizmat ko‘rsatish sohasidagi boshqaruvda eng samarali bo‘lgan 
innovatsion yondashuvlar sifatida raqamli texnologiyalarni qo‘llash, axborot 
tizimlarini optimallashtirish va xizmat sifatini monitoring qilishga asoslangan 
boshqaruv usullari alohida ajralib turdi. Shu bilan birga, xizmat ko‘rsatish 
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tashkilotlarida xodimlar uchun o‘quv va malaka oshirish tizimlarining etishmasligi va 
boshqaruvning yangilanishi jarayonida kadrlarning cheklangan malakasi kabi 
masalalar ham ko‘rib chiqildi. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, innovatsion boshqaruvning 
to‘liq amalga oshirilishi uchun xodimlar malakasini oshirishga qaratilgan dasturlarni 
joriy etish zarurligi muhim o‘rin tutadi. 

Xizmat ko‘rsatish sohasida boshqaruvning innovatsion mexanizmlarini 
takomillashtirish bo‘yicha asosiy tavsiyalarni ishlab chiqish uchun olingan natijalar 
muhim ahamiyatga ega. Tadqiqotda xizmat ko‘rsatish tashkilotlari boshqaruvini 
samarali qilish uchun quyidagi asosiy takliflar ilgari surildi. Boshqaruvning 
innovatsion mexanizmlarini takomillashtirish uchun axborot texnologiyalaridan 
foydalanishni kengaytirish zarur. Raqamli texnologiyalar, big data tahlili va sun’iy 
intellekt yordamida boshqaruv jarayonlarini optimallashtirish mumkin. Bu, ayniqsa, 
xizmat ko‘rsatish sifatini monitoring qilish va mijozlar ehtiyojlariga tez va samarali 
javob berish uchun muhim ahamiyatga ega. 

Innovatsion boshqaruvni to‘liq amalga oshirish uchun xodimlarning malakasini 
oshirish zarur. Xizmat ko‘rsatish sohasida ishlovchi kadrlarning yangi texnologiyalarni 
va boshqaruv metodlarini samarali qo‘llashlari uchun doimiy malaka oshirish 
dasturlarini joriy etish talab etiladi. Bu, ayniqsa, xizmat ko‘rsatish sifatini oshirish va 
mijozlar ehtiyojlarini to‘liq qondirish uchun zarurdir. Tadqiqotda innovatsion 
boshqaruvni amalga oshirishda xodimlar malakasini oshirishga katta e’tibor qaratilishi 
lozimligi ta’kidlandi. 

Innovatsion boshqaruv mexanizmlarini takomillashtirish jarayonida ko‘plab 
tashkilotlar turli xil innovatsion usullarni izlashmoqda, ammo bu usullarni bir-biriga 
integratsiya qilishda muammolar mavjud. Boshqaruv jarayonlarida innovatsion 
yondashuvlarning birlashtirilgan tizimi tashkilotning samaradorligini yanada oshirishi 
mumkin. Integratsiyalashgan boshqaruv tizimi tashkilotning ichki va tashqi resurslarini 
samarali boshqarishga imkon yaratadi. Shu bilan birga, innovatsion boshqaruvning 
samarali ishlashiga to‘sqinlik qilayotgan boshqa omillar, masalan, tashkiliy tuzilma va 
resurslar yetishmasligi ham tadqiqotda ko‘rsatilgan. Innovatsion boshqaruvni to‘liq 
amalga oshirish uchun tashkilotlar ichki resurslarini samarali boshqarish va tashkiliy 
tuzilmani optimallashtirishga katta e’tibor qaratishlari lozim. 

Bundan tashqari, tadqiqotda xizmat ko‘rsatish sohasida boshqaruv 
samaradorligini oshirishga qaratilgan boshqa strategiyalar ham ko‘rib chiqildi. 
Mijozlarga yo‘naltirilgan boshqaruv, xodimlar motivatsiyasini oshirish va resurslarni 
samarali boshqarish orqali xizmat ko‘rsatish sifatini yaxshilash mumkin. Xizmat 
ko‘rsatish tashkilotlarida mijozlarga yo‘naltirilgan boshqaruvni kuchaytirish, mijozlar 
ehtiyojlarini va talablarini hisobga olish, ularning fikrlarini doimiy ravishda to‘plash 
va xizmatlarni o‘zgartirishga doir tezkor chora-tadbirlarni amalga oshirish zarur. 
Mijozlar qoniqishi darajasini oshirishga yo‘naltirilgan boshqaruv yondashuvi, 
tashkilotning raqobatbardoshligini oshiradi. 

Xizmat ko‘rsatish sohasida xodimlar motivatsiyasini oshirish uchun samarali 
motivatsion tizimlar va mukofotlash mexanizmlari ishlab chiqilishi kerak. Yaxshi 
motivatsiya xodimlarning ish faoliyatini samarali qilishda muhim o‘rin tutadi, bu esa 
o‘z navbatida xizmat ko‘rsatish sifatini oshiradi. Tadqiqotda motivatsion tizimlarning 
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samarali ishlashining xizmat ko‘rsatish sohasidagi umumiy boshqaruv samaradorligini 
oshirishga ijobiy ta’sir ko‘rsatishi ta’kidlandi. 

Tadqiqotda innovatsion boshqaruv mexanizmlarining iqtisodiy va ijtimoiy ta’siri 
ham o‘rganildi. Innovatsion boshqaruv metodlarining to‘g‘ri qo‘llanilishi xizmat 
ko‘rsatish sohasining raqobatbardoshligini oshirishi va mijozlar ehtiyojlarini yuqori 
darajada qondirishi mumkin. Shu bilan birga, yangi boshqaruv yondashuvlarining 
to‘g‘ri joriy etilishi ish o‘rinlarini yaratish va iqtisodiy samaradorlikni oshirishga ham 
yordam beradi. Innovatsion boshqaruv mexanizmlarining ijtimoiy ta’siri esa xodimlar 
va mijozlar o‘rtasidagi munosabatlarni yaxshilash, ijtimoiy mas’uliyatni oshirish va 
tashkilotning obro‘sini oshirishda ko‘rinadi. 

Shu bilan birga, tadqiqotda xizmat ko‘rsatish sohasida boshqaruvning 
innovatsion mexanizmlarini takomillashtirishda yuzaga keladigan muammolar va 
to‘siqlar ham ko‘rsatilgan. Eng muhim muammo, albatta, yuqori xarajatlar va 
innovatsion yondashuvlarni joriy etishga qaratilgan resurslarning cheklanganligi 
hisoblanadi. Biroq, ushbu to‘siqlarni yengib o‘tish uchun davlat va xususiy sektor 
o‘rtasidagi hamkorlikni kuchaytirish, xodimlar malakasini oshirish va raqamli 
texnologiyalarni joriy etishda qo‘llaniladigan metodlarni takomillashtirish zarurligi 
ta’kidlandi. Tadqiqotda, shuningdek, innovatsion boshqaruvning samarali ishlashiga 
to‘sqinlik qilayotgan tashkiliy va iqtisodiy muammolarni bartaraf etish uchun 
kompleks yondashuvning zarurligi ko‘rsatildi. 

Shunday qilib, xizmat ko‘rsatish sohasidagi boshqaruvning innovatsion 
mexanizmlarini takomillashtirish masalasi yuqori darajadagi samaradorlikni 
ta’minlash uchun zarur. Tadqiqot natijalari, mavjud tizimlarni yangilash va innovatsion 
boshqaruv usullarini joriy etish orqali xizmat ko‘rsatish sohasida samaradorlikni 
oshirish mumkinligini ko‘rsatadi. Bu esa o‘z navbatida, xizmat ko‘rsatish sektorining 
raqobatbardoshligini oshirish va mijozlar ehtiyojlarini to‘liq qondirish imkonini 
yaratadi. 

 
V.Xulosа 

Xizmat ko‘rsatish sohasida innovatsion boshqaruv mexanizmlarini 
takomillashtirish bugungi zamonaviy iqtisodiyot sharoitida dolzarb masalalardan biri 
hisoblanadi. Olib borilgan ilmiy-tadqiqot ishlari asosida aniqlanishicha, xizmat 
ko‘rsatish sektori iqtisodiyotning eng tez o‘sayotgan va raqobat kuchayib borayotgan 
tarmoqlaridan biri bo‘lib, u samarali boshqaruv mexanizmlarini talab qiladi. Tadqiqot 
davomida xizmat ko‘rsatish sohasidagi mavjud boshqaruv tizimlarining tahlili shuni 
ko‘rsatdiki, ko‘plab tashkilotlar hali ham an’anaviy va zamon talablari bilan mos 
kelmaydigan boshqaruv usullaridan foydalanmoqda. Bu holat esa innovatsion 
texnologiyalarning yetarli darajada joriy etilmasligi, mijozlar ehtiyojlariga 
moslashmaslik, xizmat sifati va samaradorlikning pasayishiga olib kelmoqda. 

Shu nuqtai nazardan kelib chiqib, ushbu tadqiqotda innovatsion boshqaruv 
mexanizmlarining xizmat ko‘rsatish sohasiga joriy etilishi va ularning amaliy 
samaradorligi tahlil qilindi. Natijalarga asoslanib aytish mumkinki, innovatsion 
boshqaruv texnologiyalarining qo‘llanilishi xizmat ko‘rsatish sifatining oshishiga, 
resurslardan oqilona foydalanishga, xodimlar mehnat unumdorligining ortishiga va 
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nihoyat, tashkilotning raqobatbardoshligini ta’minlashga olib keladi. Ayniqsa, raqamli 
texnologiyalar, avtomatlashtirilgan tizimlar, axborot-kommunikatsiya vositalaridan 
foydalanish xizmat jarayonlarini soddalashtiradi, inson omiliga bog‘liqlikni 
kamaytiradi va mijozlarga tezkor xizmat ko‘rsatish imkonini yaratadi. 

Xizmat ko‘rsatish sohasida innovatsion boshqaruvning muvaffaqiyatli amalga 
oshirilishi uchun, eng avvalo, kadrlar salohiyati muhim ahamiyat kasb etadi. 
Tadqiqotda aniqlanishicha, ko‘plab tashkilotlarda xodimlar innovatsion texnologiyalar 
bilan ishlashda bilim va ko‘nikmalarga ega emaslar. Shu bois, xizmat ko‘rsatuvchi 
tashkilotlarda doimiy ravishda xodimlarning malakasini oshirish, ularni qayta 
tayyorlash va zamonaviy boshqaruv texnologiyalariga moslashtirish zarur. Innovatsion 
boshqaruv tizimlarini joriy etish faqat texnologik yangilanishni emas, balki inson 
kapitaliga sarmoya kiritishni ham taqozo etadi. 

Shuningdek, xizmat ko‘rsatish sohasida boshqaruv samaradorligini oshirishda 
mijozlarga yo‘naltirilgan strategiyaning alohida o‘rni borligi aniqlandi. Innovatsion 
yondashuvlar asosida mijozlar ehtiyojlarini aniqlash, xizmat sifatini baholash, mijozlar 
bilan samarali muloqot qilish vositalarini qo‘llash tashkilotning barqaror rivojlanishiga 
ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Raqamli platformalar orqali mijoz fikr-mulohazalarini real 
vaqtda olish, shikoyatlarni tezkor ko‘rib chiqish va xizmatni takomillashtirish jarayoni 
innovatsion boshqaruvning ajralmas qismiga aylanadi. Bu esa nafaqat mijozlar 
sonining ko‘payishiga, balki ularning sodiqligini oshirishga ham xizmat qiladi. 

Innovatsion boshqaruvni samarali amalga oshirishda yana bir muhim omil bu – 
resurslar bilan ishlashdir. Xizmat ko‘rsatish sohasidagi tashkilotlar o‘z faoliyatlarida 
ko‘plab moddiy, moliyaviy va axborot resurslariga tayanadilar. Tadqiqot shuni 
ko‘rsatdiki, bu resurslardan oqilona foydalanish va ularni boshqarishda zamonaviy 
texnologiyalarni joriy etish juda katta samara beradi. Masalan, resurslarni real vaqtda 
monitoring qilish, xarajatlar va foydani tahlil qilish, inventarizatsiyani raqamlashtirish 
orqali tashkilot o‘z faoliyatini yanada samarali tashkil qilishi mumkin. Resurslardan 
tejamkorlik bilan foydalanish, ayniqsa, kichik va o‘rta biznes subyektlari uchun 
nihoyatda muhim. 

Xizmat ko‘rsatish sohasida boshqaruvning innovatsion mexanizmlarini 
takomillashtirishda, shuningdek, milliy va hududiy xususiyatlar, madaniy omillar, 
xizmat ko‘rsatish sohasining ixtisoslashgan turlari, davlat tomonidan berilayotgan 
qo‘llab-quvvatlash choralarini ham hisobga olish lozim. Har bir hududning o‘ziga xos 
iqtisodiy, ijtimoiy va madaniy muhitini inobatga olgan holda boshqaruv tizimini 
shakllantirish – bu innovatsion yondashuvning lokalizatsiya bosqichidir. Mahalliy 
sharoitga moslashtirilgan boshqaruv modeli ko‘proq samaradorlik keltiradi va aholi 
ehtiyojlariga bevosita javob beradi. 

Innovatsion boshqaruvga o‘tish jarayonida tashkilot oldida turli to‘siqlar va 
muammolar yuzaga keladi. Bular qatoriga moliyaviy mablag‘larning cheklanganligi, 
raqamli texnologiyalarni joriy etishdagi infrastrukturaviy kamchiliklar, xodimlar 
tomonidan o‘zgarishlarga qarshilik ko‘rsatish, tashkiliy madaniyatning konservativligi 
kiradi. Ushbu muammolarni yengib o‘tish uchun strategik rejalashtirish, boshqaruv 
tizimini bosqichma-bosqich modernizatsiya qilish, davlat tomonidan imtiyozli 
kreditlar, subsidiyalar yoki grantlar orqali qo‘llab-quvvatlash muhim rol o‘ynaydi. 
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Bundan tashqari, xalqaro tajribalarni o‘rganish va ularni milliy kontekstga 
moslashtirish ham foydali bo‘lishi mumkin. 

Shu tariqa, xizmat ko‘rsatish sohasida innovatsion boshqaruv mexanizmlarini 
takomillashtirish masalasi keng ko‘lamli, kompleks yondashuvni talab qiladigan, 
amaliy va nazariy jihatdan dolzarb bo‘lgan muammo hisoblanadi. Tadqiqotda 
erishilgan ilmiy natijalar xizmat ko‘rsatish sektori uchun strategik ahamiyatga ega 
bo‘lgan quyidagi xulosalarni beradi: 

Birinchidan, xizmat ko‘rsatish sohasining zamonaviy bosqichdagi rivojlanishi 
boshqaruvning innovatsion mexanizmlarini joriy etishni talab etadi. An’anaviy 
boshqaruv usullari endilikda raqobatbardosh bo‘lolmaydi va tashkilotlar yangi 
texnologiyalarni tez va samarali o‘zlashtirishga majbur bo‘lmoqda. 

Ikkinchidan, innovatsion boshqaruvning asosi sifatida inson kapitaliga sarmoya 
kiritish, xodimlar malakasini oshirish va ularni o‘zgarishlarga tayyorlash muhim. 
Innovatsion boshqaruvni amalga oshirish uchun faqat texnika emas, balki kuchli 
kadrlar salohiyati ham zarur. 

Uchinchidan, xizmat sifatini oshirish, mijozlar ehtiyojlarini chuqur tahlil qilish 
va ularga mos xizmatlarni taklif qilish orqali tashkilotlar o‘z raqobatbardoshligini 
saqlab qoladilar. Bu jarayonda raqamli vositalardan foydalanish alohida o‘rin tutadi. 

To‘rtinchidan, resurslarni boshqarish samaradorligini oshirish, raqamlashtirish 
va avtomatlashtirish orqali xizmat ko‘rsatish jarayonlarining tejamkorligi va 
samaradorligi ta’minlanadi. 

Beshinchidan, innovatsion boshqaruvda davlat siyosati va biznes muhitining 
qulayligi, huquqiy asoslarning mavjudligi, davlat-xususiy sheriklik mexanizmlarining 
rivoji ham asosiy omillardan biridir. 

Xulosa o‘rnida aytish mumkinki, xizmat ko‘rsatish sohasida innovatsion 
boshqaruv mexanizmlarini takomillashtirish – bu nafaqat zamonaviy talab, balki 
kelajak taraqqiyotining kafolatidir. Tashkilotlar raqamli inqilob sharoitida faqatgina 
innovatsion boshqaruv orqali o‘z faoliyatlarini barqarorlashtirishlari, mijozlarga yuqori 
sifatli xizmat ko‘rsatishlari va iqtisodiy samaradorlikka erishishlari mumkin. Ushbu 
yo‘nalishdagi tadqiqotlar esa kelajakda boshqaruv amaliyotini yanada rivojlantirish, 
milliy tajribani chuqurlashtirish va xalqaro standartlarga moslashtirishga xizmat qiladi. 
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